ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA 69ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 13 DE DEZEMBRO

DE2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Mesquita – RJ, no uso de suas atribuições

conferidas pelo art. 23, II, alínea a e art. 116, § 1º com redação dada pela Resolução nº 04/2021

Câmara Municipal de Mesquita

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro – Mesquita – RJ – CEP: 26553-080

convoca os Senhores Vereadores do Legislativo Municipal para a 69ª Sessão Ordinária, a ser

realizada em 13 de dezembro de 2022, às 10h00.

Registre-se e publique-se.

Gelson Henrique Santos da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

SETOR DE PROTOCOLO E ARQUIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA 69ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 13 DE

DEZEMBRO DE 2022

Presidente: VEREADOR GELSON HENRIQUE

Vice – Presidente: VEREADOR DUDU 2D

Secretário: VEREADOR MARCEL TAÍ GOSTEI

EXPEDIENTE:

PROJETO DE LEI

 Projeto de Lei Nº 50/2022 de autoria do vereador Roberto Emídio que: “DISPÕE

SOBRE A CRIAÇÃO DE UM PROJETO DE LEI PROIBINDO A VENDA, MANUSEIO, A QUEIMA
E A SOLTURA DE FOGOS DE ARTIFICIOS COM ESTAMPIDOS OU ESTOURO NO MUNICÍPIO
DE MESQUITA”.
________________________________________________________________________________

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Vereador Renan Bolinha

Concede Moção de Congratulações e Aplausos aos senhores:

TIAGO REIS GOMES – 2º SGT DA PMERJ

  FÁBIO RIBEIRO DE OLIVEIRA – SD DA PMERJ

  FELIPE DE MATOS MOTA – SD DA PMERJ

________________________________________________________________________________

Rua Arthur de Oliveira Vecchi 260 – Centro, Mesquita / RJ – CEP: 26553-080 Telefone (21) 3589-

6231/3589-6232

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA 69ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 13 DE DEZEMBRO DE2022.
	Vereador Renan Bolinha